



Fajaran ranta Gambiassa auringonlaskun aikaan

Gambiasta tulossa hittikohde!
- Meni jo ohi Fuerteventuran

Harmaa ja sateinen kesä on pirstänyt myös talven matkojen myyntiä. Kesällä äkkilähtöjä etsivät joutuivat pettymään. Nyt talven rantaloma halutaan varmistaa ajoissa.

Vielä vuosi sitten matka varattiin keskimäärin kaksi kuukautta ennen lähtöpäivää. Nyt trendi on kääntynyt päälakelele. Tällä hetkellä matka varataan keskimäärin viisi kuukautta ennen lähtöpäivää. Yhä useimmat asiakkaat varaavat **syysloman** sekä **joulun ja uuden vuoden matkan** yli vuotta ennen matkaan lähtöä. Myös All Inclusive -paketit sekä parhaat huoneet omilla tai jaetuilla uima-altailla varataan nopeasti loppuun.

Heinä-elokuun vaihde on ollut ennätysviikasta. Heinäkuun viimeisellä viikolla talven pakettimatkoja myytiin 15 prosenttia ja elokuun ensimmäisellä viikolla 35 prosenttia enemmän edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Myös talven omatoimisia kaukomatkoja varataan tällä hetkellä ennätystahtiin. Heinäkuun viimeisellä viikolla mm. Malediivit, Bali ja Dubai nostivat omatoimisten kaukomatkojen myyntiä 45 prosenttia. Elokuussa kasvuvauhti talven omatoimisten matkojen osalta lähenteli jo 60 prosenttia viikkotasolla.

- Myös Tjäreborgin omat konseptihotellit ovat kasvattaneet suosiotaan. Sunwing Family Resort -hotellien talven huonekapasiteetista on varattu jo 40 prosenttia, joka on lähes 10 prosenttia enemmän kuin vastaavana aikana viime vuonna. Myös aikuisille suunnatut Sunprime-hotellit myyvät paremmin kuin aiemmin, sanoo Tjäreborgin viestintäpäällikkö **Joonas Halla**.

Talven suosituimmat lomakohteet ovat Gran Canaria, Teneriffa, Phuket ja Gambia. Kaikkien näiden kohteiden varausmäärät ovat kasvaneet edelliseen vuoteen verrattuna. **Aurinkovarma Gambia** on kasvattanut suosiotaan roimasti ja viime vuotiseen varauslanteeseen verrattuna kasvua on tullut peräti 25 prosenttia. Gambian matkoja on tähän mennessä myyty enemmän kuin esimerkiksi Fuerteventuralle tai Krabille.

